СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Комсомольское»

24.05.2025 г.                                                                                                                          № 14/1

с. Комсомольское

РЕШЕНИЕ

В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 N 131-ФЗ  "Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом сельского поселения

«Комсомольское», и с экспертным заключением Государственного – правового комитета

Администрации Главы Республики Бурятия и Правительства Республики Бурятия от 26.03.2025г.№

01.05-32-248

Совет депутатов муниципального образования «Комсомольское» р е ш и л:

1. Отменить Решение Совета депутатов муниципального образования сельское поселение

«Комсомольское» от 30.06.2008г. № 40/2 «Об утверждении Положения о земельном налоге на

территории МО «Комсомольское» (в редакции решений от 03.02.2014г. №1/1, от 21.03.2014г.

№2/4¸от 22.01.2016г. №1/4, от 19.02.2016г. №2/2, от 14.11.2019г. №14/2, от 17.02.2021г. № 2.1, от

14.01.2025 №2)
            2.  Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном

интернет-портале администрации муниципального образования  Комсомольское.

           3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования

Председатель Совета депутатов

АМО «Комсомольское»                                                                                 Р.В. Мацукова